
一般財団法人石川陸上競技協会理事・会員 各位       

加入団体陸上競技協会役員 各位                        ２０２３年 ４月 吉日  

                                            一般財団法人石川陸上競技協会  

                                            会 長    宮 地  治   公印略 

 

                          令和５年度石川陸上競技協会 

県陸協運営資金ならびに強化支援金の会員募集のお願いについて 

 

 拝啓、時節の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本協会に対しまして、絶大なるご支援とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症による県内の様々な大会や行事はなんとか感染対策を

おこないながら実施でき、選手への志気も高まったと喜んでおります。あわせて各協会の

皆様には感謝申し上げます。 

このような年ではありましたが、全国大会で多くの選手が優勝、入賞できましたし、県

新記録も６種目で誕生しましたことは、皆様からの支援が支えとなって達成できた賜もの

と心から感謝いたしております。 

 ２０２３年度も、コロナ禍が続くかと思いますが、国体、都道府県対抗駅伝でより高い

目標に向けてジュニアから一般まで通した競技力の向上を目指すとともに、さらに強化事

業と組織の充実にむけて頑張っていきたいと思います。 

 つきましては、主旨をご理解頂き、本協会の事業の運営ならびに選手の強化・普及活動

の支援に、格別のご協力をいただきますようお願いを申し上げます。 

敬具 

 目標額：会員協賛２００万円＋協賛企業４００万円 

 

○令和４年度実績（２月２０日 現在） 

   陸協理事・会員・加入団体寄付支援金 1,025,000円（個人 86 名）加入団体分担金 180,000 円 

 強化支援金：昨年度協力いただいた加入団体(12 団体) 計 1,205,千円  

広告協賛社 366 万円（北陸選手権含む） 

    【小松市・金沢市・白山市・野々市市・河北郡市・珠洲市・実業団・学連・高体連・中体連・マスターズ・金沢市小学生教室】         

加入団体分担金（１団体１万円）２１団体 （未納 鳳珠郡・中体連）、 

                      ご協力に感謝申し上げます 

○協力支援金 基準 ＜１口 ５，０００円＞ 

     会 長       １０口 以上   顧問・副会長    ６口 以上 

     専務理事      ５口 以上    副専務理事      ３口 以上 

    理事・会員     １口 以上   加入団体      ２口 以上 

＊６月までにご納入の程 ご協力お願いします。   

 

振込先    北國銀行 辰口支店  店番 ２１７ 口座番号（普通） ３１２８４３ 

    一般財団法人 石川陸上競技協会 

＊事務局へ手渡しでも構いません。   


